
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

  

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.132 del 31/10/2007 con la quale si sono dettati indirizzi al 

fine di avviare una nuova procedura per l'alienazione a partner privato dell'80% delle quote sociali della "Soc. 

Farmacie Comunali città di Cattolica Srl", visto l'esito infruttuoso della prima procedura di gara;

Richiamata, altresì, la determina dirigenziale n.703 del 7/11/2007 con la quale si procede all'indizione di 

un nuovo esperimento di gara ad evidenza pubblica, con procedura accelerata in relazione alla esigenza di 

scongiurare un ulteriore aggravamento del quadro normativo ed un eventuale esito non soddisfacente per 

l'Amministrazione dell'80% delle quote sociali della "Soc. Farmacie Comunali città di Cattolica s.r.l." 

   

Considerato che con la predetta deliberazione di Giunta Comnale si è attribuito al sottoscritto 

dirigente la responsabilità della procedura di gara e si è rinviato alle determinazioni del medesimo l'approvazione 



di tutti i relativi atti;

Preso atto che entro il termine ultimo di presentazione delle offerte fissato alle ore 12.00 del giorno 30 

novembre 2007, non è pervenuto alcun atto di partecipazione alla gara, il Dirigente del Settore Servizi 

Amministrativi e finanziari-Turismo-Consiglio Comunale dichiara deserta la procedura di gara per l'alienazione a 

partner privato dell'80% delle quote sociali della "Soc. Farmacie Comunali città di Cattolica Srl";

 Tanto premesso

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

 - di dichiarare deserta la procedura di gara per l'alienazione a partner privato dell'80% delle quote sociali 

della "Soc. Farmacie Comunali città di Cattolica Srl";

  

- di rinviare ogni decisione in merito alla Giunta Comunale; 

 - di individuare nella persona del Dirigente del Settore Servizi Finanziari- Ufficio Legale e Contratti 

Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35172/ASD-DEL     Determina D. n. 752 del 06.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


